
 

 

Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 13/25                       Bc. Borovková/543171631      Brno 5. 5. 2025 

 
 
Výběrové řízení „Dodávky nových pneumatik pro městský provoz“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Dobrý den, 

v označené věci zájemce v rámci veřejné zakázky „Dodávky nových pneumatik pro městský provoz“ 
vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď. 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Chtěl bych se zeptat zda pro rozměr 285/70 R19,5 je nutné mít rychlostní index M a nebo stačí i nižší např. 
L, který je pro maximální rychlost 120 km/h nebo pokud jezdíte ještě nižší rychlostí tak index "J", který je 
do 100 km/h 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel upřesňuje, že nejnižší rychlostní index, který může u pneu v rozměru R 19,5 akceptovat 
vzhledem k rychlosti vozidel je „L“ tj. 120km/hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Bc. Adéla Borovková 

  právní a zakázkový odbor 


